

TORUŃSKA INFRASTRUKTURA SPORTOWA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

Toruń, ul. Gen. J. Bema 73-89

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)
za okres 01.01.2016 - 31.12.2016

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2015 -31.12.2015	01.01.2016 -31.12.2016
A	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi:	7 414 410,36 zł	7 096 024,71 zł
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	7 135 014,29 zł	7 000 536,31 zł
	<i>w tym od jednostek powiązanych</i>	3 535 033,24 zł	2 818 434,18 zł
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie + / zmniejszenie -)	10 545,70 zł	- 5 290,55 zł
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	268 850,37 zł	100 778,95 zł
B	Koszty działalności operacyjnej	10 427 848,34 zł	10 096 267,93 zł
I.	Amortyzacja	3 012 290,20 zł	3 005 720,03 zł
II.	Zużycie materiałów i energii	2 160 279,52 zł	1 906 412,69 zł
III.	Usługi obce	2 211 079,02 zł	1 540 225,32 zł
IV.	Podatki i opłaty	626 603,26 zł	1 365 044,54 zł
	<i>w tym podatek akcyzowy</i>		
V.	Wynagrodzenia	1 808 054,27 zł	1 797 472,92 zł
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia na rzecz pracowników	366 302,33 zł	368 695,52 zł
	<i>w tym emerytalne</i>	162 577,62 zł	166 850,63 zł
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	77 447,50 zł	61 024,19 zł
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	165 792,24 zł	51 672,72 zł
C	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	- 3 013 437,98 zł	- 3 000 243,22 zł
D	Pozostałe przychody operacyjne	10 461,29 zł	25 897,12 zł
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Dotacje		
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
IV.	Inne przychody operacyjne	10 461,29 zł	25 897,12 zł
E	Pozostałe koszty operacyjne	13 392,48 zł	42 713,16 zł
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	10 707,00 zł	28 165,00 zł
III.	Inne koszty operacyjne	2 685,48 zł	14 548,16 zł
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	- 3 016 369,17 zł	- 3 017 059,26 zł
G	Przychody finansowe	4 022,73 zł	24 744,66 zł
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
	<i>a) od jednostek powiązanych, w tym:</i>		
	<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		
	<i>b) od jednostek pozostałych, w tym:</i>		
	<i>w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale</i>		
II.	Odsetki, w tym:	4 022,73 zł	24 672,46 zł
	<i>od jednostek powiązanych</i>		
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	<i>w jednostkach powiązanych</i>		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V.	Inne		72,20 zł
H	Koszty finansowe	3 884 956,02 zł	3 460 455,81 zł
I.	Odsetki, w tym:	3 879 956,02 zł	3 452 670,33 zł
	<i>dla jednostek powiązanych</i>	3 867,00 zł	437,00 zł
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
	<i>w jednostkach powiązanych</i>		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV.	Inne	5 000,00 zł	7 785,48 zł
I	Zysk (strata) brutto (I+/-J)	- 6 897 302,46 zł	- 6 452 770,41 zł
J	Podatek dochodowy	- zł	- zł
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)	- zł	- zł
L	Zysk (strata) netto (K-L-M)	- 6 897 302,46 zł	- 6 452 770,41 zł

Toruń, dnia 31.03.2017r.

Główna Księgowa
Dorota Wojciechowska

PREZES ZARZĄDU
Roman Skibiński

Zastępca Prezesa Zarządu
Andrzej Pietrowski